
２０２１年８月３１日 

山梨市長選挙 

立候補予定者 各位 

一般社団法人山梨青年会議所 

２０２１年度理事長 熊谷 朋子 

山梨市長選挙立候補予定者政策動画作成公開参加回答依頼書 

前略  

 私たち一般社団法人山梨青年会議所では、有権者の方々の政治への参加意識

を高めるため、政策動画を作成し公開することを企画しております。 

 立候補予定者の皆様には、直接市民にアピールする絶好の場としてご参加い

ただき、全立候補予定者の方々にご参加いただきたく存じます。 

 さて、日数も限られた中での調整で、各立候補予定者の参加・不参加の意思表

明をお願い致します。参加・不参加のご意思を文書にてご回答いただくこととい

たしました。皆様のご参加を熱望いたしております。 

 結びとなりましたが、貴立候補予定者のご検討をお祈り申し上げます。 

 なお、ご回答は９月５日正午までに、事務局までＦＡＸにて返信をお願い申

し上げます。原本につきましては後日お受け取りをさせていただきます。 

草々 

※開催に当たり、立候補予定者向けに事前説明会を行います。各陣営より２名の

方のご参加をよろしくお願いいたします。 

 動画の撮影日程・方法などの詳細につきましては事前説明会の際にご案内い

たします。 

 説明会は９月６日（月）１８：００～ 山梨青年会議所事務局（山梨市上神

内川 1050）にて行います。 

※撮影期間は９月７日（火）～９月１０日（金）の間でご予定を伺いながら調

整させていただきます。 

※複数の立候補予定者が無い場合、確保できない場合は開催を中止することも

ございますので、ご了承ください。 

【返信先】 

一般社団法人山梨青年会議所 

事務局ＦＡＸ：０５５３－２２－９０２３ 

連絡先：０５５３－２２－９６５５ 

（令和３年山梨市長選挙立候補予定者政策動画作成公開実行委員会） 



回 答 書 
 

一般社団法人山梨青年会議所 事務局 宛 

ＦＡＸ：０５５３－２２－９０２３ 

 

山梨市長選挙立候補予定者 

 

ご署名（           ㊞） 
※自署にてお願いいたします。 

 

 

 

立候補予定者政策動画作成・公開について 

 

参加・不参加 
 

※いずれかに〇印をお願いいたします。 

 

不参加の方はその理由についてお聞かせください。 


